<https://umsu.ac.id> [rektor@umsu.ac.id](mailto:rektor@umsu.ac.id) [umsu.medan](https://www.facebook.com/umsu.medan) [umsu.medan](https://www.instagram.com/umsu.medan) [umsu.medan](https://www.youtube.com/channel/UC...) [umsu.medan](https://www.tiktok.com/@umsu.medan)

Nomor : 3078/IL.3.AU/UMSU/F/2022
Lamp : -
Perihal : **Telah Melaksanakan Benchmarking**

11 Muharram 1443 H
09 Agustus 2022 M

Kepada Yth.
**Ketua**
**Sekolah Tinggi Keguruan dan Ilmu Pendidikan Al-Maksum**
**Langkat**
di-
Tempat

*Assalamu'alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh.*

Dengan hormat, teriring salam dan do'a semoga Bapak/Ibu senantiasa dalam keadaan sehat wal'afiat dalam melaksanakan tugas sehari-hari.